SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT PHẠM VĂN ĐỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số: 15/TBTS-PVĐ
                                                                                Krông Ana, ngày 25 tháng 4  năm 2024.

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 THPT

NĂM HỌC 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch Số: 08/KHTS-PVĐ  ngày 24 tháng 4 năm 2024 của Hiệu trưởng trường THPT Phạm Văn Đồng về Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025.

Trường THPT Phạm Văn Đồng thông báo như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: 240 học sinh

2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển:

Dùng kết quả rèn luyện và học tập của 4 năm THCS để xét tuyển sinh.

3. Địa bàn tuyển sinh:

 Trường xét tuyển học sinh cư trú hoặc tốt nghiệp THCS trong phạm vi toàn huyện.

       4. Kế hoạch và thời gian làm việc:
- Công bố Kế hoạch tuyển sinh: từ 25/4/2024.

- Từ ngày 25/4 đến 3/5/2024: Họp HĐTS cấp trường và triển khai Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025 đến các trường THCS trên địa bàn tuyển sinh.

- Từ ngày 03/5 đến 20/5/2024: Các trường THCS tổ chức phổ biến Kế hoạch tuyển sinh lớp 10 THPT cho học sinh lớp 9.

- Từ ngày 20/5 đến 30/5/2024: Các trường THCS hướng dẫn, tổ chức cho học sinh nộp hồ sơ trực tuyến.

- Từ 25/5/2024 đến 30/5/2024: học sinh tốt nghiệp THCS năm trước hoặc ngoại tỉnh nộp hồ sơ đăng ký lên hệ thống
(tại văn phòng trường THPT Phạm Văn Đồng).

- Từ ngày 31/5 đến 01/6/2024: Chủ trì kết hợp với các trường THCS đối chiếu hồ sơ đang lưu tại trường THCS và dữ liệu trên hệ thống; thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ, dữ liệu cho học sinh để điều chỉnh trên hệ thống.

- Từ ngày 02/6 đến 03/6/2024: các trường THCS hỗ trợ học sinh điều chỉnh dữ liệu trên hệ thống.

- Từ ngày 04/6/2024 đến 05/6/2024: trường THPT Phạm Văn Đồng tổ chức sơ tuyển, duyệt hồ sơ, thông báo kết quả sơ tuyển, kết quả tiếp nhận hồ sơ trên hệ thống.

- Từ ngày 21/6/2024 đến 22/6/2024: Hội đồng tuyển sinh trường THPT Phạm Văn Đồng tổ chức họp, xét tuyển.

- Ngày 24/6/2024: Nộp hồ sơ xét tuyển về Sở GD&ĐT.

  Nơi nhận:

                              HIỆU TRƯỞNG

- Các trường THCS, PTDTNT huyện Krông Ana (Để phối hợp);

- Lưu VT.

      Đã ký

                                                                                                           LÊ THỊ THANH VÂN